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We wtorek o godz. 17.30 odprawimy nabożeństwo w intencji powołań do służby1.
w kościele.
Nowenna do MB Nieustającej Pomocy odmawiana jest w każdą środę o godz. 17.30.2.
Zapraszamy do wspólnej modlitwy.
Wspólnoty działające w ramach duszpasterstwa „Lux Cordis” zapraszają na spotkania w ciągu3.
tygodnia:
- młodzież z klas VI -VIII Szkoły Podstawowej ma swoje spotkania w środy i piątki o 19.00
- młodzież szkół średnich zapraszamy we wtorki o godz. 19.00
- studenci spotykają się w niedziele po Mszy św. o 20.00 oraz we wtorki o 19.00
- młodzież pracująca działająca w ramach Wspólnoty „Amen” ma swoje spotkania w
poniedziałki o 19.30.
Z radością informujemy iż, 18 lutego o godz. 15.00 rozpocznie się, w kościele pw. NMP w4.
Gdyni, uroczystość udzielenia posługi nadzwyczajnego szafarza Komunii św. Do tego grona
włączony zostanie, związany z naszą parafią, dr Tomasz Snarski, który od lat posługuje jako
lektor.  Zadaniem nadzwyczajnego szafarza jest pomoc w rozdawaniu Komunii św., gdy
przystępuje do niej większa liczba wiernych, a brak jest zwyczajnych szafarzy, oraz pomoc w
zanoszeniu Komunii św. chorym i niepełnosprawnym. Gratulujemy Panu Tomaszowi i ufamy, że
Jego posługa zostanie przyjęta z życzliwością i zrozumieniem.
Wspólnota Jezusowej Łodzi zaprasza w przyszłą niedzielę,  na mszę św. o godz. 18.00 a po jej5.
zakończeniu na comiesięczną adorację Najświętszego Sakramentu połączoną z modlitwą
wstawienniczą.
Zachęcamy do lektury prasy katolickiej dostępnej w naszym kiosku parafialnym. Do nabycia6.
jest nowy numer Gościa Niedzielnego oraz Niedziela. Na ławkach zaś wyłożony jest biuletyn
„Źródło i Szczyt”, który wraz z duszpasterzami przygotowuje na każdą niedzielę młodzież ze
Wspólnot „Lux Cordis”.
W związku z trzęsieniem ziemi, które w ostatnich dniach miało miejsce w Turcji i7.
Syrii,  Ksiądz Arcybiskup - w odpowiedzi na apel Przewodniczącego KEP – prosi o wsparcie
poszkodowanych w tej tragedii. Ofiary można złożyć dzisiaj przy wyjściu z kościoła.
Dziękujemy także za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii. W najbliższych8.
dniach przystąpimy do prac związanych z montażem nowego nagłośnienia na chórze. Będzie
ono służyło naszym organistom, zespołom muzycznym i chórowi parafialnemu. Dziękujemy
także wszystkim osobom świeckim, które na co dzień pomagają nam w różnych pracach.
W ostatnim tygodniu odeszli do wieczności:9.
Śp. Łucja Zielińska z ul. Kołobrzeskiej lat 95
Śp. Ryszard Staniszewski z ul. Rzeczypospolitej  lat 65
Pomódlmy się także za zmarłych budowniczych, dobrodziejów naszego Kościoła oraz zmarłych
z naszych rodzin.


